

N:o 51.

Uppläst och godkänd hos Första Kammaren den 1 maj 1901.
 — — — — Andra Kammaren den 1 — —

Riksdagens skrifvelse till Konungen, i anledning af Kongl. Maj:ts proposition angående försäljning af åtskilliga lägenheter under förra militiebostället Tollarp n:is 5 och 8 om $\frac{1}{2}$ mantal i Kristianstads län.

(Statsutskottets utlåtande n:o 18).

Till Konungen.

Uti en till Riksdagen aflåten proposition af den 30 november sistlidet år har Eder Kongl. Maj:t, under åberopande af bilagdt utdrag af statsrådsprotokollet öfver jordbruksärenden, föreslagit Riksdagen medgifva:

dels att sjutton till förra fanjunkarebostället Tollarp n:is 5 och 8 om tillsammans $\frac{1}{2}$ mantal i Vestra Vrams socken och Gärds härad af Kristianstads län hörande, å en af förste landtmätaren J. A. Bergstedt år 1899 upprättad karta med n:is 105—121 betecknade lägenheter finge, hvarje lägenhet till sin innehafvare, upplåtas med tillträdesrätt den 14 mars 1902 mot i statsrådsprotokollet närmare angifna köpeskillingar, att erläggas, för den med n:o 119 betecknade lägenheten vid tillträdet och för öfriga lägenheter under loppet af tio år, med en tiondedel årligen samt i öfrigt på de i 6:te momentet af kongl. skrifvelsen till domänstyrelsen angående bestämmelser att tjena till efterrättelse i fråga om lägenheters upplåtande från kronans jordbruksdomäner den 25 september 1896 stadgade villkor;

dels att trettioen obebyggda, å ofvanberörda karta med litt a—ö, aa, ab, ac och ad betecknade lägenheter finge från samma egendom afsöndras och i enlighet med föreskrifterna i 8:de och följande momenten af berörda

kongl. skrifvelse försäljas i den mån köpeanbud, som icke understege det en hvar af dessa lägenheter åsatta saluvärde, 600 kronor, erhöles, med köpare förbehållen rätt till användande af de för vederbörande lägenheters behof afsedda, å omförmälda karta utmärkta vägar.

dels ock att de medel, som genom ifrågavarande försäljningar inflöte, finge, på samma sätt som köpeskillingarna för försålda mindre kronoegendomar, användas till inköp för kronans räkning af skogbärande eller till skogsbörd tjenlig mark.

Hvad Eders Kongl. Maj:t i förevarande hänseende föreslagit, har af Riksdagen bifallits.

Stockholm den 1 maj 1901.

Med undersåtlig vördnad.
